別記第１号様式 (第７条関係)

鹿追町脱炭素補助金利子・保証料補給金
交付申請書
令和　　年　　月　　日

　鹿追町長　　　　　　　あて
住　所

申請者

氏　名
電話番号

　令和  　年度において鹿追町脱炭素補助金利子・保証料補給金を受けたいので、同補給金要綱第7条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

	1　脱炭素補助金
	鹿追町地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金

	2　指定金融機関
	1　帯広信用金庫鹿追支店
　（住居るローン）
2　鹿追町農業協同組合
　（リフォームローン）

	3　融資金額※
	　　　　　　　　　　 　　円

	4　融資実行日
	令和 　　　年 　　　月 　　　日

	5　融資返済完了予定日
	令和 　　　年 　　　月 　　　日

	6　交付申請額（今年度分）
	　　　　　　　　　　　　円

	7　交付申請予定総額（利息合計額）
	融資実行時(当初)               円
1回目_変更　　　　　　　　　　円
2回目_変更　　　　　　　　　　円

	8　融資利率
	融資実行時（当初）　　 　　　年　　月　　日　「　　　                   %」
1回目_利率変更日　　   年　　月　　日　「　　　　      %」
2回目_利率変更日          　　  年　　月　　日　「　　　　    %」

※融資金額は、申請者の自己負担額以内でなければなりません。
自己負担額：「総工費　–　脱炭素補助金　＝　自己負担額」
■添付書類
  (1) 指定金融機関の融資実行を証明する契約証書、返済予定表（写し）
(2) 鹿追町地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金　別記第12号交付額確定通知書（写し）
(3) 町・指定金融機関情報共有同意書（別記第２号様式）
尚、融資実行年（当初年）のみ、（2）・（3）の添付が必要。2年目以降は（1）のみで可。
※本申請は、指定金融機関からの代理申請も可能です。